[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2016 года

№ 99
город Глазов

О признании утратившим силу постановления

Администрации муниципального образования «Глазовский район»

от 03 марта 2014 года №15 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса на право заключения договора по организации
регулярных перевозок автомобильным пассажирским транспортом
 по пригородным маршрутам муниципального образования
«Глазовский район»

1. В соответствии с ст.14-24 Федерального закона от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и в связи с протестом Глазовской межрайонной прокуратуры от 27 сентября 2016 года №1-988в-2016 на постановление Администрации МО «Глазовский район» от 03.03.2014 №15 Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 03 марта 2014 года №15 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право заключения договора по организации регулярных перевозок автомобильным пассажирским транспортом по пригородным маршрутам муниципального образования «Глазовский район».
3. Разместить настоящее постановление на официальном портале муниципального образования «Глазовский район».
Глава муниципального образования
«Глазовский район»

В.В. Сабреков
Т.А.Баженова
7 12 47
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

по вопросам строительства и ЖКХ

С.А. Лапин

Начальник юридического отдела

Аппарата

Н.А. Трефилова
Начальник организационного отдела

Н.А. Кандакова